
UCHWAŁA NR V/32/2024 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie nieruchomości stanowiącej współwłasność Gminy 
Nowy Kawęczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) w związku z art. 33 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju 
usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 604, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 834, poz.1222), Rada 
Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne udostępnienie firmie ORANGE POLSKA S.A. z siedzibą w Warszawie, 
al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa, na okres 10 lat, nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. 
nr ew. 2/7 ob. Nowy Dwór Parcela, stanowiącej współwłasność Gminy Nowy Kawęczyn w ½ części, na potrzeby 
posadowienia i utrzymania infrastruktury telekomunikacyjnej na nieruchomości wskazanej na szkicu sytuacyjnym 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Michalak 
 

Id: 459BC5C3-5D7A-482F-A312-29BD81B538DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/32/2024 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 26 września 2024 r. 

 
 

Id: 459BC5C3-5D7A-482F-A312-29BD81B538DD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r. poz. 609, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), uchwała Rady Gminy jest wymagana w 
przypadku obciążania nieruchomości na czas dłuższy niż 3 lata. 

Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako dz. nr ew. 2/7 ob. Nowy Dwór-
Parcela położona jest na obszarze objętym budową sieci światłowodowej w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa nr 1 „Powszechny dostęp do 
szybkiego internetu” Działanie 1.1. „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwościach 
dostępu do szerokopasmowego Internetu w wysokich przepustowościach, na obszarze województwa 
łódzkiego, świętokrzyskiego, kujawsko – pomorskiego, warmińsko-mazurskiego i mazowieckiego. 
Nieruchomość ta jest we współwłasności Gminy Nowy Kawęczyn w wysokości ½. 
Inwestorem i operatorem ww. sieci jest firma Orange Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, Al. 
Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców telekomunikacyjnych, 
prowadzonego przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej pod numerem 1. 
Z uwagi na ważny interes społeczny jakim jest zapewnienie dostępu do internetu o wysokich 
przepustowościach podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

Id: 459BC5C3-5D7A-482F-A312-29BD81B538DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/32/2024 RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


